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   اقتصاد کیش -   محسن نظر پور از تشکیل کارگروهی مشترک با مجمع سازندگان 
برای هم افزایی و تقویت تعاملات با بخش خصوصی و استاندارد سازی ساخت و 

سازها در جزیره کیش خبر داد. 
به گزارش  اقتصاد  کیش ، در نشست عضای مجمع سازندگان با مدیر عامل شرکت 
عمران ، آب و خدمات کیش مهمترین مسائل و مشکلات حوزه شهرسازی و صنعت 

ساخت و ساز مطرح و بررسی شد .
 محسن نظر پور در این نشست با اشاره به ضرورت توجه جدی سرمایه گذاران به 
استاندارد سازی صنعت ساختمان در جزیره کیش و همچنین تلاش مسئولان برای 
تسهیل شرایط فعالیت بخش خصوصی در این منطقه اظهار داشت: برای رفع موانع 
و حل مشکلات انبوه سازی کیش کارگروهی مشترک میان اعضای مجمع سازندگان 

و شرکت عمران آب و خدمات شهری کیش تشکیل می شود.
 محسن نظر پور افزود: این کارگروه با حضور نمایندگانی از شرکت عمران، آب و 
خدمات و سه نفر از نمایندگان مجمع سازندگان تشکیل می شود تا در مورد مسائل 
و مشــکلات مجموعه های ساختمانی و روند ساخت و سازها در کیش تصمیم 

سازی ها و تصمیم گیری بهتری انجام شود .
وی افزود: مهمترین اهداف این کارگروه هم اندیشی نمایندگان این دو بخش برای 
رسیدن به فهم مشترک از مسائل و ارائه راه حل های عملی و همینطور مانع زدایی از 

پروژه های اجرایی خواهد بود.
در این جلسه اعضای انجمن سرمایه گذاران با اشاره به اینکه تسهیل شرایط فعالیت 
بخش خصوصی یکی از راهکارهای حفظ و جذب سرمایه گذاری در جزیره کیش 

است به برخی مشکلات ساخت و ساز در این منطقه اشاره کردند.
 بروکراســی های اداری، نبود پنجره واحد و تعدد واحدهای ســازمانی فعال در 
حوزه ساخت و ساز که سبب سردرگمی فعالان این عرصه و فرآیندهای طولانی 
و فرسایشی می شود از جمله مواردی بود که اعضای انجمن سازندگان کیش در 

این جلسه مطرح کردند.
شــفاف سازی و اطلاع رسانی در خصوص نحوه و مبنای محاسبات شهرسازی،  
اختصاص زمان مناسب برای اجرای اصلاح و یا متمم قراردادها و صدور همزمان 
مجوز و پروانه ساخت و تراکم با هدف تسریع فعالیت ها و صرفه جویی در وقت و 
سرمایه فعالان اقتصادی از دیگر مواردمطرح شده از سوی اعضای انجمن سازندگان 

کیش بود.

تشکیل کارگروه مشترک شرکت عمران،  
آب و خدمات شهری کیش

 با سرمایه گذاران بخش خصوصی

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در جلسه ستاد بحران:

حفظ آمادگی  همگانی در برابر اتفاقات حفظ آمادگی  همگانی در برابر اتفاقات 
احتمالی الزامی استاحتمالی الزامی است

به گزارش اقتصاد  کیش، مهدی کشاورز در سومین جلسه 
ستاد بحران با اشاره به آیه " الا بذکر الله تطمئن القلوب" 
گفت: همه ما باید در این موارد با توکل بر خداوند آرامش 
خــود و اطرافیان را حفظ و درکنار برنامه ریزی صحیح و 

علمی اصول ایمنی و هشدار ها را رعایت کنیم.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش با تاکید بر پرهیز از 
اظهار نظرهای غیرکارشناسانه تصریح کرد: با توجه به پس 
لرزه های متعددی که در کیش به وقوع پیوسته است حفظ 
آمادگی در برابر اتفاقات احتمالی الزامی بوده و مردم باید 

تنها اخبار را از مراجع رسمی دریافت کنند.
وی با اشــاره به این نکته که باید در حوزه آموزش های 
امدادی و آشنایی مردم در شرایط فعلی پر رنگ تر عمل کرد 
افزود: برای آشــنایی هر چه بیشتر مردم باید آموزش های 
لازم در فضای مجازی، صدا و ســیما به درســتی اطلاع 

رسانی شود.
کشاورز با اشــاره به این نکته که تاکنون گزارش ریزش 
ساختمانی دریافت نشده عنوان کرد: کارشناسان فنی ستاد 
بحران موظف به بررســی ساختمان های نا ایمن و اقدام 
جهت رسیدگی به وضعیت ساختمان ها با قدمت ساخت 
بالاتر هستند و سازمان نیز به آن ها در این کار کمک خواهد 

کرد.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش همچنین با تاکید بر 
هماهنگی بین بخشــی گفــت: در خصوص زمین لرزه 
الگــوی قطعی وجود نداشــته و مناطــق را نمی توان با 
یکدیگر مقایســه کرد و گاهی کارشناسان نیز با درصدی 

خطا و احتمال مطالب را بیان می کنند از این رو تحلیل های 
رفتاری زلزله فقط از طریق مرجع رســمی زلزله نگاری 

کشور بررسی می شود 
سعید پورزادی نیز در این نشست به آمادگی همه نهادها، 
ســازمان ها و ارگان ها برای مدیریت شرایط کیش پس از 
زمین لرزه های چند روز گذشته اشاره کرد و گفت: از نظر 
امکانات در شرایط فعلی با مشکل روبرو نیستیم و به دلیل 
گذراندن نوروز، چــادر به اندازه کافی موجود بوده و در 
صورت نیاز تعداد چادر های اقامتی افزایش خواهد یافت.

وی مجموعه المپیک و مصلی کیش را آماده ارائه خدمات 
اسکان به مردم عنوان کرد و گفت: سالن شماره یک و دو 
نمایشگاه بین المللی کیش نیز برای اسکان مراجعه کنندگان 

در نظر گرفته شده است.
وی بــا تاکید بر این که در تامیــن مواد خوراکی و اقلام 
ضروری مورد نیاز مردم کمبــودی وجود ندارد افزود: 
همچنین بیمارســتان، مرکز توسعه سلامت و مجموعه 
درمانی فیاک نیز آمادگی کامل برای خدمات رســانی را 

دارد.

   اقتصاد کیش -  مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به لزوم و حفظ آمادگی در شرایط فعلی و اجتناب از اظهارنظرهای غیرکارشناسانه
 بر پیگیری اخبار از طریق مراجع رسمی تاکید کرد.

   اقتصاد کیش-   رییس ستاد مدیریت بحران کیش گفت: آمادگی لازم برای مدیریت 
شرایط جزیره پس از زمین لرزه های اخیر فراهم است و مردم نگران نباشند.

به گزارش  اقتصاد کیش، سعید پورزادی در نشست ستاد مدیریت بحران کیش از 
آمادگی همه نهادها، سازمان ها و ارگان ها برای مدیریت شرایط کیش پس از زمین 
لرزه های اخیر خبر داد و گفت: چادر به اندازه کافی موجود است و در صورت نیاز 

تعداد چادر های اقامتی افزایش می یابد.
وی افزود: علاوه بر مجموعه المپیک و مصلی که برای اسکان مردم مهیا شده است 
سالن یک و دو نمایشگاه بین المللی کیش هم برای اسکان متقاضیان در گرفته شده 

است.
وی گفت: در تامین مواد خوراکی و اقلام ضروری مورد نیاز مردم کمبودی وجود 

ندارد و مردم نگران نباشند.
پورزادی گفت: بیمارستان، مرکز توسعه سلامت و مجموعه درمانی فیاک نیز برای 

خدمات رسانی آمادگی کامل دارند.
وی از مردم خواست با حفظ آرامش کاملا هوشیار باشند و اخبار را از مراجع رسمی 

پیگیری کنند.
رییس ستاد مدیریت بحران کیش از تلاش صداوسیمای مرکز کیش در اطلاع رسانی 

به موقع و آرامش بخشی به جامعه قدردانی کرد.
سعید پورزادی گفت: نظارت و سرکشی با حضور تیم فنی سازمان منطقه آزاد کیش 
بر ساختمان های فرسوده و دارای مقاومت کم انجام شده است و در صورت شرایط 

خاص اقدامات لازم برای مدیریت این ساختمان ها انجام می شود.
وی گفت: در ارتباط تلفنی و تصویری با کارشناســان مطرح حوزه زمین شناسی 
مطالب علمی و دقیق به آگاهی مردم رسانده می شود و قرار است فردا یکی از استادان 

مطرح زمین شناسی کشور الگو های علمی زمین لرزه را تشریح کند.

ستاد مدیریت بحران کیش
 از آمادگی لازم برخوردار است 

مدیر عامل شرکت عمران ، آب و خدمات کیش  عنوان کرد:رییس ستاد مدیریت بحران کیش :

روزانه درنظر داریم گریزی بزنیم  به وعده های تحقق نیافته  توســط مسئولان در 
حوزه مناطق آزاد و بویژه جزیره کیش . شعار ها و وعده هایی که مسئولان داده اند 
و احتمالا  اجرایی نشده است . بدین منظور تیترهای چاپ شده در چنین روزی در 

سال گذشته را مرور می کنیم :
*  دکتر احمدی معاون فرهنگی و توســعه ورزش همگانی وزارت ورزش و 

جوانان در جزیره کیش اعلام کرد:
جزیره کیش میتواند به پایگاه بین المللی ورزش ایران تبدیل شود 

* مصطفی نادعلی نژاد رییس بیمارستان کیش :
مرکز تهیه فرآورده های خونی در کیش تاسیس می شود.

* شیبانی  فرماندار بندر لنگه اعلام کرد :
تصویب 96 میلیارد تومان در قالب 152 پروژه در شهرستان بندرلنگه 

*  حمید رضا مومنی مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی کشور:

309 خدمت  در سامانه پنجره  واحد مناطق  آزاد  ارائه می شود .

پس چی شد....؟!

   اقتصاد کیش- دبیر انجمن کشتیرانی و خدمات وابسته ایران گفت: براساس مذاکراتی 
که با طرف های قطری انجام شد    5 فروند شناور در ایام جام جهانی در قطر از مبدا جزیره 

کیش به بندر حمد، مسافران را جا به جا می کند.
مسعود پل مه افزود: با توجه با اینکه پیشینه جا به جایی مسافر در سواحل ایران از مدت ها 
قبل وجود داشته و به همان تناسب تعداد زیادی شناور برای چنین فعالیتی در اختیار 
بخش خصوصی است، می توان در حوزه حمل مسافر از مبادی بندری ایران به مقاصد 
بندری قطر، شمار زیادی از مسافران را جذب کنیم. وی گفت: 10 فروند کشتی حمل 
مسافر بین المللی در کلاس های کاتاماران و کروز هم در اختیار بخش خصوصی است.

وی با اشاره به اینکه به طور قطع امکان خرید، ساخت و واردات کشتی وجود دارد، 
افزود: اگر سیاســت کلان برای جذب توریســت دریایی داشته باشیم امکان خرید 
شناور های کروز برای سفر های دریایی بلند مدت که در زمره فعالیت های درآمدزا و 

پویاست و در تمام دنیا متداول است هم می توان داشت.
دبیر انجمن کشتیرانی و خدمات وابسته ایران درباره اقدامات انجام شده برای استفاده 
از ظرفیت بازی های جام جهانی نیز گفت: سعی کردیم با تشکل های بین المللی که هم 
ردیف ما در منطقه هستند به ویژه قطر مذاکراتی داشته باشیم و توانمندی های لجستیکی 
و سخت افزاری خود را ارائه بدهیم. وی افزود: با شرکت هایی که خدمات مسافری ارائه 
می دهند، مذاکراتی با شرکت های داخلی داشتیم که این ارتباطات موجب شده برای 
استفاده از ظرفیت ها به یک زمان بندی خوبی برسیم که انتظار داریم در مرحله اجرا 

مشکلی پیش نیاید و با حمایت دولت بتوانیم حداکثر استفاده را ببریم.

آمادگی برای جا بجایی مسافر
 از جزیره کیش به بندر حمد قطر

دبیر انجمن کشتیرانی و خدمات وابسته ایران  اعلام کرد :

   اقتصاد کیش-  رییس آموزش و پرورش 
کیش گفت: کتــاب های 60 درصد دانش 
آموزان پایه های مختلف این جزیره تامین 

شد. 
پرویز حیدری راد اظهار داشت: تا کنون نام 
نویســی 6۸ درصد از دانش آموزان درون 
پایه ای جزیره کیش توســط مدارس انجام 
شــده و کتاب های درسی برای این تعداد 
دانش آموز نیز به این اداره تحویل داده شده 

است.
وی افزود: برخــی از کتب به علت اعمال 

تغییرات تا کنون ارســال نشــده و به همین علت پیش بینی می شود تعداد کتب 
دریافتی این اداره حدود 60 درصد کل کتاب های مدارس برای ســال تحصیلی 

1۴01 - 1۴02 باشد.
حیدری راد خواستار ثبت سفارس کتاب دانش آموزان و نام نویسی دانش آموزان 
پایه های وردی شامل اول ابتدایی، هفتم و دهم از سوی والدین را خواستار شد و 
اضافه کرد: روال نام نویسی پایه اول براساس مناطق مسکونی دانش آموزان انجام 
می شود، اما امسال با توجه به اینکه برخی از مدارس با تراکم دانش آموز روبرو هستند 

خانواده ها می توانند در دیگر مدارس همجوار خود نیز نام نویسی کنند.
وی با اشاره به فعال نشدن سامانه پادا برای پیش ثبت نام دانش آموزان گفت: با توجه 
به اینکه برخی از ساکنان جزیره به مسافرت های فصلی رفته و همچنین غیرفعال 
بودن سامانه ثبت نام دانش آموزان، نام نویسی حضوری برای پایه اول در مدارس 

درحال انجام است.
این جزیره دارای 51 مدرسه شامل 23 مدرسه دولتی و 1۸ مدرسه خصوصی با 36۷ 
کلاس درس )26۸ کلاس مدارس دولتی و 99 کلاس مدارس خصوصی( است؛ 
در این مدارس 9 هزار و ۷۷5 دانش آموز مشــغول تحصیل بوده که هشت هزار و 
360 نفر در مدارس دولتی و یک هزار و ۴15 نفر در مدارس خصوص مشــغول 

علم آموزی هستند.

کتاب های ۶۰ درصد دانش آموزان 
کیش تامین شد

رییس آموزش و پرورش کیش  اعلام کرد:

   اقتصاد کیش-   سرپرســت مدیریت مالیاتی جزیره کیش گفت: مهلت تسلیم 
اظهارنامه مالیاتی اشخاص حقیقی تا 15 تیر تمدید شد.

به گزارش  اقتصاد کیش، رضا کوهستانی افزود: براساس جلسه وزیر امور اقتصادی 
و دارایی، رؤسای کمیسیون اقتصادی و فراکسیون اصناف و تعدادی از نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی، رئیس کل سازمان امور مالیاتی، رئیس اتاق اصناف کشور 
و بیش از 50 نفر از روسای اتحادیه های صنفی تهران و استان ها برگزار شد، مقرر شد 
مهلت تسلیم اظهار نامه مالیاتی اشخاص حقیقی تا 15 تیرماه با اخذ مجوز قانونی 
تمدید شود.  وی افزود: سازمان امورمالیاتی نسبت به رسیدگی به درخواست های 
اصناف در خصوص ضرایب فعالیت رسته های صنفی منتشره از سوی آن سازمان 

با قید فوریت اقدام خواهد کرد.
کوهستانی تصریح کرد: اصنافی همچون نمایشگاه های اتومبیل، نمایندگی های بیمه، 
کافی نت ها، حق العمل کاران که واریزی دستگاه های کارتخوان آن ها لزوماً نشان 
دهنده فروش آن ها نیست، از طریق اتحادیه های مربوط لوح فشرده فروش اعضاء 

خود را به سازمان امور مالیاتی تحویل دهند.
سرپرست مدیریت مالیاتی جزیره کیش گفت: رونوشت بخشنامه های سازمان از 
طریق اتاق اصناف ایران در اختیار کلیه اعضاء اتحادیه های صنفی قرار گرفته است.

وی خاطرنشــان کرد: کمیته ای با حضور رؤسای اتحادیه های صنفی در استانها، 
مدیران کل مالیاتی استان ها و نمایندگان منتخب فراکسیون اصناف مجلس شورای 

اسلامی به درخواست واحد های صنفی رسیدگی خواهند کرد.
کوهســتانی گفت: ادارات کل امور مالیاتی با قید فوریت نســبت به درخواست 
واحد های صنفی در خصوص اطلاعات مالی ثبت شــده از آن ها در ســامانه های 

سازمان یا مبالغ مالیات مقطوع تعیین شده رسیدگی خواهند کرد.

تمدید مهلت تسلیم اظهارنامه مالیاتی 
اشخاص حقیقی

سرپرست مدیریت مالیاتی جزیره کیش  اعلام کرد:

معاون پارلمانی رییس جمهور خبر داد:

تقدیم لوایح سه گانه ایجاد مناطق آزاد تجاری - صنعتی تقدیم لوایح سه گانه ایجاد مناطق آزاد تجاری - صنعتی 
به مجلس شورای اسلامی به مجلس شورای اسلامی 

اقتصاد کیش- معــاون پارلمانی رییس جمهور گفت: 
لوایح ایجاد 3 منطقــه آزاد تجاری- صنعتی »دوغارون«، 
»ســرخس« و »مازندران« به مجلس شورای اسلامی ارائه 

شد. 
سید محمد حسینی با اشاره به ارائه 3 لایحه تاسیس منطقه 
آزاد تجاری- صنعتی »دوغارون«، »سرخس« و »مازندران« 
به مجلس شــورای اسلامی، اظهار کرد: یکی از ابزارهای 
لازم برای توسعه صادرات و ایجاد اشتغال در کشور کاهش 

موانع قانونی است که این امر از طریق تاسیس مناطق آزاد 
تجاری- صنعتی و ویژه اقتصادی میسر است لذا به منظور 
رفع موانع رشد و توسعه و ایجاد رونق اقتصادی در استان 
های خراسان رضوی و مازندران این لوایح تقدیم مجلس 

شورای اسلامی شد.
وی در ادامه درباره  ضرورت ارائه این لوایح، اظهارداشت: 
موضوع تبدیل منطقه ویژه اقتصادی سرخس و دوغارون 
به منطقه آزاد تجاری- صنعتی به لحاظ نقش موثر مناطق 

آزاد در توســعه سرمایه گذاری و صادرات به کشورهای 
همجوار و آثار و تبعات اجتماعی و اقتصادی آن در سطح 
محلــی و ملی با رفع محدودیت از مناطق مرزی و ایجاد 
اشــتغال پایدار در این مناطق مطرح شده است. همچنین 
ایجاد منطقه آزاد تجاری - صنعتی مازندران نیز درســه 
محدوده بندر امیرآباد، چیکرود و بندر نوشــهر مصوب 

شده است.
معاون پارلمانی رییس جمهور خاطرنشــان کرد: شمال 
شــرق کشور فاقد منطقه آزاد است و خراسان رضوی به 
دلیل پتانســیل های بالقوه و بالفعل در خصوص سرمایه 
گذاری های عظیم زیربنایی، مرزهای طولانی مشترک با 
کشورهای افغانستان و ترکمنستان و قرابت های موجود 
در تولیــدات صنعتی، تجــاری و فرهنگی و قرارگرفتن 
اســتان در مسیر ترانزیت ریلی و زمینی کالا به افغانستان 
و ترکمنستان و سایر کشورهای آسیای میانه می تواند آثار 

اقتصادی فراوانی به همراه داشته باشد.
حســینی تاکید کرد: لایحه ایجاد مناطــق آزاد تجاری- 
صنعتی ســرخس - دوغارون که به صورت تجمیعی به 
مجلس شــورای اسلامی ارائه شده بود در جلسه علنی و 
مورخ 15 اردیبهشــت ســال 1399 مصوب و به شورای 
نگهبان ارجاع شــد اما به دلیل ضرورت بازنگری در مفاد 
لایحه و جلسه مورخ ۸ اسفند 1۴00  هیات وزیران مقرر 
گردید، لوایح به صورت مجزا به مجلس ارائه شــود لذا 3 

لایحه مجزا به مجلس ارایه شد.

   اقتصاد کیش-  یک عضو هیات رییســه مجلس شــورای اسلامی گفت که با 
تصمیم هیات رییسه مجلس، تقاضای استیضاح وزیر صنعت، معدن و تجارت 

اعلام وصول خواهد شد. 
 سید محسن دهنوی از تصمیم هیأت رئیسه برای اعلام وصول استیضاح سید رضا 
فاطمی امین وزیر صمت خبر داد.  وی خاطرنشان کرد: در جلسه هیات رئیسه، 
با اعلام وصول یک اســتیضاح موافقت شــد.  عضو هیأت رئیسه مجلس اظهار 
داشــت: اعضای جلسه با اعلام وصول استیضاح وزیر صنعت، معدن و تجارت 
موافقت کردند. دهنوی مهم ترین دلیل اســتیضاح فاطمی امین را عدم مدیریت 

صحیح صنعت خودروسازی و محقق نشدن وعده های وزیر صمت اعلام کرد.

اعلام وصول استیضاح یک وزیر کلید خورد 
خبر ویژه


